[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  апреля  2023  года                                                                              № 610
	Об утверждении порядка утверждения положений (регламентов)  об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных
соревнованиях, проводимых на                                                                                                                                                                      территории Вознесенского Муниципального округа
Нижегородской области, и требований к их содержанию.

В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Утвердить Порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, проводимых на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, и требований к их содержанию согласно приложению;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наша Жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области;
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного

самоуправления округа

  И.А.Мартынов

_1736255269.doc
[image: image1.png]